
UCHWAŁA NR XXIX/350/10

RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 26 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie jednostkom niezaliczanym
 do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku dotacji

 z budżetu powiatu tomaszowskiego na cele publiczne związane z realizacją jego
 zadań, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
 U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVIII/337/10 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 24 lutego
 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
 publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku dotacji z budżetu powiatu tomaszowskiego
 na cele publiczne związane z realizacją jego zadań, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli
 wykonywania zleconego zadania, uchyla się paragraf 13.

2. Paragrafy 14 i 15 uchwały o której mowa w ust. 1 otrzymują kolejne numery 13 i 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Lubelskiego.


